— 1 —

宁海县发展和改革局文件

宁发改投资〔2022〕86号

关于宁海县银河小学教学楼提升工程（一
期）项目建议书的批复

宁海县银河小学：

你单位《关于要求审批宁海县银河小学教学楼提升工程

（一期）项目建议书的请示》（银小〔2022〕3号）和相关资

料收悉。为缓解学生数量增加给学校带来校舍面积不足、学

生接送困难等问题，为师生提供规范、安全、舒适的教学环

境。经研究，原则同意宁海县银河小学教学楼提升工程（一

期）项目建议书，具体批复如下：

一、建设规模及主要建设内容：本项目位于宁海县跃龙

街道银河路 181号，原宁海技工学校用地范围内。项目总用

地面积约 16029.3㎡（约 24亩，其中银河小学现有校园用地

面积约 13461.3㎡、拆除南侧现教师进修学校后新拓展地块

用地面积约 2568㎡），地块内总建筑面积 18993.1㎡，其中

本次工程新建教学楼建筑面积约 5720㎡，包括地上建筑面积

约 3200㎡，地下建筑面积约 2200㎡，连廊建筑面积约 320

— 2 —

㎡，结构形式为框架结构；对综合行政楼（建筑面积约 4928

㎡）、围墙、景观绿化、校园设施设备及校门入口区接送广场

等进行提升改造；规模按 36班配建（现有 18个班，本次扩

建 18个班），提升学校标准化建设水平。

二、项目总投资和资金来源：项目估算总投资 3686万元。

项目所需建设资金由县财政预算安排。

本建议书批复文件仅作为项目前期工作准备（办理有关

手续）和编制可行性研究报告的依据。请据此尽快编制可行

性研究报告报批。

此复

宁海县发展和改革局

2022年 4月 29日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：县教育局、财政局、自然资源和规划局、住建局、水利局、

审计局、统计局、市生态环境局宁海分局。

宁海县发展和改革局办公室 2022年 4月 29日印发

项目代码：2204-330226-04-01-531500

	2022-04-29T15:43:17+0800
	宁海县发展和改革局
	0